PODER JUDICIÁRIO

DO ESTADO DO ACRE

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 1091/2014

Presidência – PRESI

Sistema Normativo do Poder Judiciário do Estado do Acre - Resolução nº 166/2012                                        Pág: 1/1

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

DESEMBARGADOR ROBERTO BARROS, no uso de suas atribuições,

Considerando o disposto no art. 3º, § 1º, da Resolução CONAD n. 05/2006, com

redação dada pela Resolução COJUS n., 11, de 04 de setembro de 2014, que alterou a

composição do Comitê Gestor de Tecnologia da Informação,

Considerando a decisão tomada nos autos do Processo Administrativo n. 0101500-

23.2014.8.01.0000, pelo Conselho da Justiça Estadual,

RESOLVE

Art. 1º Designar, para compor o Comitê Gestor de Tecnologia da Informação, o

Desembargador Laudivon Nogueira, os Juízes de Direito Cloves Augusto Alves Cabral Ferreira,

Hugo Barbosa Torquato Ferreira e Manoel Simões Pedroga, e os Servidores Ronaleudo da

Silva Santos e Célio José Morais Rodrigues, pelo Biênio 2014-2016.

Art. 2º O Desembargador Laudivon Nogueira exercerá o cargo de Vice-Presidente

do Comitê.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Rio Branco/AC, 23 de setembro de 2014.

Desembargador Roberto Barros
Presidente

Publicado no DJE nº 5.248, de 25.09.2014, fls. 116-117.